ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ
19 июня 2024 года  №100/2-5

с.Ермолаево

О назначении дополнительных выборов депутата  Совета  сельского

поселения  Мурапталовский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Якутовскому двухмандатному избирательному округу №3

В соответствии со статьями 10 и 88 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах, на  основании решения Совета сельского поселения Мурапталовский
сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан от 25 декабря 2023 года   №29/5-37 «О досрочном сложении
полномочий депутата Совета сельского поселения Мурапталовский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
двадцать девятого созыва Кинжалеева А.И.., избранного по двухмандатному
избирательному округу №3 по собственному желанию»  территориальная
избирательная комиссия, на которую постановлением Центральной
избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/116-7 от 17 мая 2023
года возложено исполнение полномочий по проведению выборов депутатов
Советов сельских поселений Бахмутский, Ермолаевский, Илькинеевский, Зяк-
Ишметовский, Кривле-Илюшинский, Ленинский, Мурапталовский, Отрадинский,
Свободинский, Таймасовский, Шабагишский, Якшимбетовский сельсоветы
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
решила:
       1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения
Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Якутовскому
двухмандатному избирательному округу №3 на воскресенье 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Куюргаза».
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан и Совет сельского поселения Мурапталовский

сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, на
стенде территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Кузнецову Н.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии     И.Ш. Мухаметшин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии     Н.В. Кузнецова